
C O M U N E  D I  SAN NICOLA ARCELLA 
VIA NAZIONALE - 87020 ( PROVINCIA DI COSENZA ) 

Tel. 0985/302013 - FAX 0985/3963 

 

N.   04  del 19 gennaio 2011 
 

DELIBERAZIONE COPIA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

OGGETTO : Adozione procedura negoziata senza bando gara importi limitati lavori, servizi e forniture 
contratti pubblici sotto soglia – Approvazione criteri operativi indirizzo per selezione 
operatori economici ed affidamenti in economia.                                                                                                                                            

 
L’anno DUEMILAUNDICI il giorno DICIANNOVE del mese di GENNAIO alle ore 12,00, in 
San Nicola Arcella nella sede del Comune, il Commissario Straordinario D.ssa Eufemia 
Tarsia, nominata con Decreto del Presidente della Repubblica del 30.12.2010 per la 
provvisoria gestione del Comune di San Nicola Arcella fino all’insediamento degli organi 
ordinari; 
 
con l’assistenza del Segretario Comunale Dr. Attilio Domanico, delibera sull’oggetto 
sopraindicato; 
   

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Con i poteri della Giunta Comunale 
 
VISTA la proposta del Responsabile dei LL.PP. Manutentiva di questo Comune, datata 19.01.2011, 
riferita all’adozione della procedura in oggetto con approvazione dei criteri operativi di indirizzo; 
 
VISTO il Decreto Lgs. 18/08/2000 n° 267 recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli dei suddetti Responsabili in ordine alla regolarità tecnica e del 
Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 del 
precitato Decreto Lgs. 267/2000; 
 

DELIBERA 

1. Di adottare integralmente la proposta presentata, che viene allegata alla presente come parte 
integrante e sostanziale del presente atto, ivi compreso lo schema di avviso pubblico con  gli 
allegati A1,A2 ed A3 per i motivi già espressi nella proposta medesima; 

2. Di trasmettere copia di detto atto ai responsabile dei servizi presso questo ente, per quanto di loro 

competenza; 

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del quarto comma 
dell'art.134 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con d. lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 


